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２　　平　成　22　年　度　都　税　

(1)　道　府　県　税　

（単位　千円・％）

調　　　　　　　　　　定　　　　　　　　　　額

標　準　税　率
超 過 調 定 額

Ⓐ　 Ⓑ　 Ⓒ　 Ⓓ　

一  2 249 911 931   92 368 918  2 342 280 849   78 313 879

１  2 249 911 931   92 368 918  2 342 280 849   78 313 879

(1)  1 004 615 595   64 920 603  1 069 536 198   28 902 912

(ｱ) 個 人 均 等 割   6 725 257    599 463   7 324 720 -

(ｲ) 所 得 割   739 619 669   59 346 773   798 966 442 -

(ｳ) 法 人 均 等 割   22 589 870   1 083 444   23 673 314 -

(ｴ) 法 人 税 割   179 245 236   3 890 923   183 136 159   28 902 912

(ｵ) 利 子 割   41 678 127 -   41 678 127 -

(ｶ) 配 当 割   11 303 336 -   11 303 336 -

(ｷ) 株 式 等 譲 渡 所 得 割   3 454 100 -   3 454 100 -

(2)   611 947 291   19 032 742   630 980 033   49 402 430

(ｱ) 個 人 分   51 850 214   1 810 724   53 660 938 -

(ｲ) 法 人 分   560 097 077   17 222 018   577 319 095   49 402 430

(3)   351 067 200 -   351 067 200 -

(4)   74 710 771   5 076 064   79 786 835 -

(5)   30 285 568     478   30 286 046 -

(6)    673 035 -    673 035 -

(7)   19 440 092    3 939   19 444 031 -

(8)   43 734 966   1 498 859   45 233 825 -

(9)   113 434 883   1 836 164   115 271 047    8 537

(10)    2 530     69    2 599 -

(11) - - - -

２ - - - -

ニ   1 043 223 -   1 043 223 -

１    5 894 -    5 894 -

(1)    5 894 -    5 894 -

２   1 037 329 -   1 037 329 -

(1)   1 037 329 -   1 037 329 -

三    1 328    488 471    489 799 -

１ -    21 188    21 188 -

２     477    4 959    5 436 -

３     851    462 324    463 175 -

 2 250 956 482   92 857 389  2 343 813 871   78 313 879

（資料）地方財政状況調査（６表「道府県税の徴収実績」）

（備考）１　繰入地方消費税は、特別会計である「地方消費税清算会計（国からの地方消費税の歳入、他府県への清算金の支出等）」において、清算を

　　　　２　平成21年度税制改正により、自動車取得税及び軽油引取税は目的税から普通税に改められ、改正前の目的税分については「旧法による税」　

固 定 資 産 税 （ 特 例 ）

自 動 車 税

道 府 県 た ば こ 税

ゴ ル フ 場 利 用 税

自 動 車 取 得 税

軽 油 引 取 税

繰 入 地 方 消 費 税

法 定 普 通 税

合　　　　　計

区 分

旧 法 に よ る 税

目 的 税

狩 猟 税

鉱 区 税

普 通 税

現 年 課 税 分 滞 納 繰 越 分 合　　　　　計

道 府 県 民 税

事 業 税

特 別 地 方 消 費 税

軽 油 引 取 税

法 定 目 的 税

法 定 外 目 的 税

宿 泊 税

自 動 車 取 得 税

法 定 外 普 通 税

不 動 産 取 得 税
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　調　定　収　入　状　況　

　相　当　分　

収　　　　　　　　入　　　　　　　　額

標　準　税　率
超 過 収 入 額 Ⓔ Ⓕ Ⓖ

Ⓔ　 Ⓕ　 Ⓖ　 Ⓗ　 Ⓐ Ⓑ Ⓒ

 2 215 294 659   26 073 640  2 241 368 299   77 821 171  98.5  28.2  95.7 △ 7.6

 2 215 294 659   26 073 640  2 241 368 299   77 821 171  98.5  28.2  95.7 △ 7.6

  979 126 604   18 271 878   997 398 482   28 769 916  97.5  28.1  93.3 △ 5.0

  6 507 700    172 189   6 679 889 -  96.8  28.7  91.2 △ 0.7

  715 693 544   17 046 743   732 740 287 -  96.8  28.7  91.7 △ 7.1

  22 069 342    301 034   22 370 376 -  97.7  27.8  94.5 △ 0.2

  178 420 438    751 912   179 172 350   28 769 916  99.5  19.3  97.8     3.6

  41 678 144 -   41 678 144 -  100.0 -  100.0 △ 8.8

  11 303 336 -   11 303 336 -  100.0 -  100.0     26.1

  3 454 100 -   3 454 100 -  100.0 -  100.0 △ 9.8

  606 991 618   3 640 044   610 631 662   49 042 795  99.2  19.1  96.8 △ 17.3

  50 971 871    653 154   51 625 025 -  98.3  36.1  96.2 △ 7.6

  556 019 747   2 986 890   559 006 637   49 042 795  99.3  17.3  96.8 △ 18.1

  351 067 200 -   351 067 200 -  100.0 -  100.0 △ 0.2

  72 906 239   1 977 832   74 884 071 -  97.6  39.0  93.9 △ 3.7

  30 245 304     478   30 245 782 -  99.9  100.0  99.9     3.1

   673 035 -    673 035 -  100.0 -  100.0 △ 5.5

  19 431 104    3 116   19 434 220 -  100.0  79.1  99.9 △ 16.1

  42 430 887   1 499 177   43 930 064 -  97.0  100.0  97.1     12.7

  112 420 138    681 046   113 101 184    8 460  99.1  37.1  98.1 △ 2.6

   2 530     69    2 599 -  100.0  100.0  100.0     5.3

- - - - - - - 皆減

- - - - - - - -

  1 043 250 -   1 043 250 -  100.0 -  100.0     2.6

   5 894 -    5 894 -  100.0 -  100.0 △ 10.1

   5 894 -    5 894 -  100.0 -  100.0 △ 10.1

  1 037 356 -   1 037 356 -  100.0 -  100.0     2.7

  1 037 356 -   1 037 356 -  100.0 -  100.0     2.7

   1 328    20 548    21 876 -  100.0  4.2  4.5 △ 99.6

- - - - - - - -

    477     824    1 301 -  100.0  16.6  23.9 △ 57.3

    851    19 724    20 575 -  100.0  4.3  4.4 △ 99.6

 2 216 339 237   26 094 188  2 242 433 425   77 821 171  98.5  28.1  95.7 △ 7.8

　行った後の一般会計繰入額であり、普通会計上の地方消費税の収入額（地方財政状況調査６表「道府県税の徴収実績」）とは異なる。

　として収納することとされた。

収　　入　　歩　　合

×100

収入額Ⓖ
の対前年
度増減率×100 ×100

現 年 課 税 分 滞 納 繰 越 分 合　　　　　計
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